MÚLTIPLOS CÁLCULOS POR OLHO-FÓRMULAS E CONSTANTES DE MATERIAS).

ITEM DESCRIÇÃO QTD. UND.
V. UNIT

(R$)
V. TOTAL (R$)

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 1.611.680,00 (um milhão, seiscentos e onze mil, seiscentos e oitenta reais)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

A decisão pelo parcelamento do objeto licitado, referente à contratação dos serviços
de procedimentos oftalmológicos, incluindo cirurgias e consultas, se justi:ca pelos
seguintes fatores: